

# Rozpočet

Odberateľ: Obec Klín Hlavná 199/107 02941

Projektant: Ing. TOMÁŠ MORAWA, Dolinka 1469, 029 56 Zákamenné

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 30.1.2025

Zákazka Garáž k.ú. Klín, p.č. 102 1,2,4,5

Objekt SO 01 Elektroinštalácia

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce HSV</b>							
	<b>HZS</b>	<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY</b>							
1	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	15,00	225,00	0,000	0,000	0,000
	<b>HZS</b>	<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY</b>				225,00		0	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>				225,00		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>							
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>							
2	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, vrátane zapojenia	ks	1,000	4,50	4,50	0,000	0,000	0,000
3	345340003000.S	Spínač jednopólový rad. 1, legrand Plexo	ks	1,000	5,70	5,70	0,000	0,000	0,000
4	210110002	Sériový spínač - radenie 5, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,50	9,00	0,000	0,000	0,000
5	345340003000.S.1	Spínač jednopólový rad. 5, legrand Plexo	ks	2,000	8,30	16,60	0,000	0,000	0,000
6	210110004	Sériový spínač - radenie 6, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,70	9,40	0,000	0,000	0,000
7	345340003000.S.2	Spínač jednopólový rad. 6, vr. rámečkov	ks	2,000	4,40	8,80	0,000	0,000	0,000
8	210110004	Krabica ACID vr. ukončenia vodičov	ks	15,000	1,30	19,50	0,000	0,000	0,000
9	345340003000.S.2	Krabica ACID	ks	15,000	2,30	34,50	0,000	0,000	0,000
10	210290881333	Úprava rozvádzača RP doplnenie istenia pre Garáž, vr. prepoj. Vodičov	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000	0,000	0,000
11	3570109100	Istič B40/3, 10kA	ks	1,000	18,50	18,50	0,000	0,000	0,000
12	210290881333	Rozvádzač RG, vr. výzbroje	ks	1,000	62,50	62,50	0,000	0,000	0,000
13	3570109100	Rozvádzač RG	ks	1,000	1 480,32	1 480,32	0,000	0,000	0,000
14	210120420.S1	Montáž a pripojenie zásuvkovej skrine	ks	5,000	15,20	76,00	0,000	0,000	0,000
15	358240002920.S1	Zásuvková skriňa 1x32A/400V, 1x16A/400V, 2x16A/230v, FI 40A, IP65	ks	5,000	98,40	492,00	0,000	0,000	0,000
16	210192554.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovnania	ks	1,000	7,60	7,60	0,000	0,000	0,000
17	345610010320.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovnania v krabici pod om.	ks	1,000	3,50	3,50	0,000	0,000	0,000
18	210203041.S1	Montáž a zapojenie LED svietidla reflektorové	ks	5,000	24,60	123,00	0,000	0,000	0,000
19	348120002300.S1	LED svietidlo reflektor Ledvance 50W, IP66 (so senzorom/bez senzoru	ks	5,000	21,20	106,00	0,000	0,000	0,000
20	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla stropného 35 W	ks	13,000	26,10	339,30	0,000	0,000	0,000
21	348110001614.S	Stropné LED svietidlo Misty 53W/4000K, IP65	ks	13,000	22,90	297,70	0,000	0,000	0,000
22	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhládového, LED - núdzový režim	ks	1,000	24,70	24,70	0,000	0,000	0,000
23	348150000900.S1	Núdzové svietidlo LED s piktogramom s batériou pre netrválne osvetlenie 3h	ks	1,000	15,25	15,25	0,000	0,000	0,000
24	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veka vrátane podp.	m	65,000	9,60	624,00	0,000	0,000	0,000
25	3454311436	Drôtené káblové žľaby - drôtený žľab 100/60 vr. výložníkov a spojovací materiál	m	65,000	5,20	338,00	0,000	0,000	0,000
26	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová Kopex, uložená pevne typ 2423, 23 mm	m	210,000	2,40	504,00	0,000	0,000	0,000
27	3450716000	Rúrka FXP 25	m	50,000	0,32	16,00	0,000	0,000	0,000
28	3450716000	Rúrka HFIRM25, vr. klipov, spojok	m	160,000	2,20	352,00	0,000	0,000	0,000

29	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne 50 mm	m	10,000	2,40	24,00	0,000	0,000	0,000
30	3450716000	FXKVR50	m	10,000	0,50	5,00	0,000	0,000	0,000
31	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	280,000	0,90	252,00	0,000	0,000	0,000
32	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	230,000	0,50	115,00	0,000	0,000	0,000
33	341110000700.S.1	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	50,000	0,50	25,00	0,000	0,000	0,000
34	210800240.S.1	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	88,000	1,10	96,80	0,000	0,000	0,000
35	341110002100.S.1	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	88,000	1,25	110,00	0,000	0,000	0,000
36	210800240.S.1	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	110,000	1,15	126,50	0,000	0,000	0,000
37	341110002100.S.1	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	110,000	3,00	330,00	0,000	0,000	0,000
38	210800240.S.1	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x16mm2	m	63,000	1,60	100,80	0,000	0,000	0,000
39	341110002100.S.1	Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2	m	63,000	7,50	472,50	0,000	0,000	0,000
40	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	100,000	0,90	90,00	0,000	0,000	0,000
41	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	100,000	0,60	60,00	0,000	0,000	0,000
42	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	20,000	1,42	28,40	0,000	0,000	0,000
43	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	20,000	2,50	50,00	0,000	0,000	0,000
44	2108006215.S	Uzemňovacia svorka bernard/ZS4	ks	10,000	1,00	10,00	0,000	0,000	0,000
45	1310009000.S	Bernard svorka vr. CU pásiky	ks	10,000	0,90	9,00	0,000	0,000	0,000
46	SM	Drobný inštalačný materiál	%	7,000	25,50	178,50	0,000	0,000	0,000
47	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	25,50	76,50	0,000	0,000	0,000
48	PHM	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,700	25,50	43,35	0,000	0,000	0,000
921	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>					7 441,72		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Montážne práce</b>					7 441,72		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom v EUR</b>					<b>7 666,72</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>